



Bupa - GRUPPE

Sanitas International Students



Sorgenfrei im Ausland studieren

Du studierst in Spanien und brauchst eine Krankenversicherung?



Medizinische Grundversorgung, Fachärzte und diagnostische Untersuchungen¹



Chirurgische Eingriffe und Krankenhausaufenthalte



Notfallversorgung bei Auslandsreisen



Zweite ärztliche Meinung von internationalen Experten



Notfallversorgung bei Dir zu Hause



Zahnversicherung

Du brauchst ein Visum? Wir passen uns an



- Versicherung mit **kompletter medizinischer Versorgung**
- **Ohne Karenzzeiten:** Du kannst alle Leistungen von Anfang an in Anspruch nehmen
- **Ohne Zuzahlungen:** Bei Deinen Arztterminen brauchst du nichts mehr zu bezahlen
- Einschließlich **Rückführungsgarantie** im Todesfall

DAS BRAUCHST DU FÜR DEN VERSICHERUNGSABSCHLUSS



- Studienbescheinigung
- ID-Karte oder Reisepass
- Alter zwischen **14 und 35 Jahren**²

Die beste medizinische Versorgung

- Mehr als **45.000 Fachleute** und **4.200 Gesundheitszentren**, außerdem Zugang zu unseren eigenen Kliniken



- **Milenium-Arztzentren exklusiv für unsere Kunden**

Für weitere Informationen sehen Sie bitte in den Versicherungsbedingungen für diese Leistungen nach unter www.sanitas.es

PRÄMIEN PRO PERSON UND MONAT³

| Alter | Prämie |
|-------|---------|
| 14-15 | 33,85 € |
| 16-19 | 38,85 € |
| 20-24 | 43,85 € |
| 25-30 | 43,85 € |
| 31-35 | 48,85 € |

Ohne Zuzahlungen und ohne Karenzzeiten

Optionale Zusatzversicherung:



Verkehrs- und Arbeitsunfälle, medizinische Versorgung in solchen Situationen für nur 1,50 € monatlich*



Betreuung auf Englisch +34 91 200 04 30

*Zusätzliche Leistung, die der Versicherungsnehmer nach freier Wahl abschließen kann

Kommen Sie zu Sanitas



Experten in Gesundheit und Vorsorgemedizin seit über 60 Jahren



Großes Ärztenetzwerk mit eigenen und Vertragskliniken



Die modernste Technologie und medizinische Ausrüstung

Alle Funktionen, auch Online

Verwalten Sie Ihre Termine, Genehmigungen, sowie Analyse- und Testergebnisse, greifen Sie auf Ihre digitale Karte zu...**Alles auf der App und der Webseite von Sanitas**

FÜR WEITERE INFORMATIONEN UND VERSICHERUNGSABSCHLUSS:

1. Der genaue Deckungsumfang der versicherten Leistungen ist den allgemeinen Versicherungsbedingungen zu entnehmen. Nicht versichert sind beispielsweise sämtliche Leistungen im direkten Zusammenhang mit einer Schwangerschaft, Entbindung, Neugeborenenversorgung und Pädiatrie. 2. Höchstalter für den Verbleib in der Versicherung: 35 Jahre. 3. Die Prämienbeträge gelten für Zugänge von neuen Versicherten, die zwischen dem 01.04.2020 und dem 01.03.2021 in Kraft treten. Auf diese Versicherungsprämien wird der Zuschlag für das Versicherungskonsortium für Ausgleichszahlungen in Höhe von 0,15 % aufgeschlagen. Die Versicherungsprämien ändern sich in Abhängigkeit vom Wohnort des Versicherten. Insbesondere gelten folgende Aufschläge: Ibiza, Menorca 15 %. Ermäßigung von 4 % des Versicherungsbetrags bei jährlicher Zahlung.